
Referat  

FAU Frakkagjerd Barneskole 

Møtedato: 27.05.2021 

Møtested: Digitalt (TEAMS) 

Innkalt: FAU medlemmer, rektor og leder for 17. mai komite`2021 

Møtte: Ingvild Mæland 5B, Sivert H. Westvik 3B, Ivar Håland 5A, Svein Tore Baksaas 7B, 
Meike Lotta Baumgart 1.trinn, Gro Elin Våga 6B, Elisabeth Innvær 6A, Birgitte 
Lie 4B, Tonje Apalen Velde 3A 

Forfall: Marianne Wennersberg 2B, Silje-Therese Hettervik 4A, Marit G. Kallevik 7A 

Referent:  Ivar Håland 5A 

Referat sendes 
til: 

FAU, skolen v/ rektor Morten A. Salvesen 

 

Saksliste: 

Sak 1: Godkjenning av møtereferat fra 08.03.2021 

Referat og saksliste ble godkjent uten merknader 

Sak 2: Nye FAU medlemmer for skoleåret 2021/2022  

Hver klasse skal velge foreldrerepresentanter til FAU snarest mulig etter skolestart 2021. Alle 

foreldrerepresentanter må være valgt innen 10. September 2021. Det betyr at det må være avholdt 

foreldremøte i alle klasser innen 10. September. 

Sak 3: Årsmøte i FAU 

Dato for årsmøte i FAU blir torsdag 16. September kl. 20.00 i vestibylen på Frakkagjerd barneskole, så 

sant som smittevern tillater det. Dersom ikke, vil også dette årsmøtet gjennomføres digitalt. 

Det skal på årsmøtet velges ny nestleder og ny kasserer. 

Skoleledelse stiller på dette møtet. 

Avtroppende FAU medlemmer skal også stille på dette møtet for overlapp. (Spesielt viktig at kasserer 

og nestleder er med). 

Sak 4: Evaluering av 17.mai arrangement: 

Leder for 17.mai komiteen var invitert inn til FAU møtet for å redegjøre og evaluere årets 17. mai 

arrangement. FAU var positivt til det alternative opplegget som 17. mai komiteen hadde fått til på 

kort varsel og med begrensede midler. Det ble gjennomført en 17.mai dag på skolen med 17.mai tog 

på løpebanen fredag 7. Mai. Dette ble sendt digitalt på TV Haugaland på 17. mai.  

Det var ingen utgifter og ingen inntekter på årets 17. mai. 6.klasse vil derfor samle inn penger til 

neste års klassetur i form av dugnad. 

 

 

 



Sak 3: Informasjon og spørsmål til Rektor: 

Overgang 7. klasse til ungdomsskolen: 

Foreldrene til elevene i 7.klasse savner informasjon om hvordan overgangen i år skal gjøres. Det er 

avholdt overgangssamtaler, men elevene er ikke invitert til skolen, og MOT leiren er avlyst. 

Foreldrene til 7.klasse elever ønsker mest mulig informasjon om hva som vil skje fremover.  

Aksjon: Morten tar kontakt med Rektor på ungdomsskolen, og får ut informasjon til elevene og 

foreldre i 7.klasse 

Sak 4: Eventuelt: 

Foreldre til 7.klasse ønsker å vite hvor mye FAU har satt av til å bruke på avslutningstur for 7.klasse i 

år. 

Aksjon: FAU leder sjekker med kasserer hvor mye som ble satt av, og melder tilbake til klassekontakt 

(FAU representant for 7.klasse) hva som er disponibelt. Normalt er dette 750,- pr. elev, men pga 

redusert inntjening i 2020, vil dette beløpet bli en del mindre. 

 

Neste møte: Torsdag 16.09.21, kl. 20.00 

 

 

 


